城厢街道湖头陈社区城中村改造安置房—湖头陈
花苑（暂名）一期工程招标答疑纪要
根据该工程的实际情况，招标人、代理公司就相关疑问及要求明确的事宜进行商计并达成一致，形成纪要如下：

1、 土建

1、基坑围护 清单第14、15项桩钢筋笼未注明圆钢、螺纹钢，请 

明确？

 【答】该桩型为zj-1用于基坑围护支撑利用工程桩，具体钢筋型号第14项为圆钢，第15项为螺纹钢。

2、地下室第60项010416001025 钢筋型号项目特征未描述清

楚？请明确

【答】该钢筋为三级抗震螺纹钢，使用部位详见结构总说明。

3、地下室第70项020101001027 水泥砂浆楼地面的金钢砂耐磨地面厚度图纸上、清单内均未给出厚度，请明确。

【答】不少于5mm。

4、4#楼 清单第30项 不上人平屋面(有保温)(电梯机房屋面等)

的项目特征内1.5厚单组份聚氨脂涂抹防水层(S=1，描述不完整，请补充。

【答】描述已完整，特征描述中的“（s=1”删除，投标单位结合图纸自行考虑。

5、4#楼 清单第35项 楼地面6:(用于阳台) 防水层材质是什么？

   【答】材质为ks901B聚合物水泥防水胶，分二次涂刷、厚度不小于1.5mm。

    6、4#楼 清单第103项 金属组合窗 图纸上尺寸为0.9*2.1 ，项目特征描述为0.9*1.5 请问以哪个为准？

【答】以清单项目特征描述为准。

7、4#楼 清单第131项防火门木饰面项目特征描述 ：门套18厘细木工板基层,3mm厚桃花芯木饰面板面层S=7142.07平米，门套基层和面层的工程量都是7142.07平米？

【答】笔误，“7142.07”应改为“142.07”。

8、招标文件第20页13.13.4深化设计费内的室内外门窗、百叶、雨篷、栏杆是指铝合金材质吗，是否包括木质防火门、装饰门、铸铁栏杆？深化设计费必须进入报价，还是可以自行考虑？公共部位精装修深化设计费也必须报入综合单价中？列在哪里？费用多少？

【答】深化要求、材料详见湖头陈花苑（暂名）一期代表性楼(9#、11#)公共部位装修深化施工图，湖头陈花苑（暂名）一期代表性楼(9#、13#)幕墙深化施工图。其他楼幢按代表性楼幢深化设计要求进行深化设计、施工，在建筑主体范围内不限于门窗、百叶、雨篷、栏杆、木质防火门、装饰门、铸铁栏杆均深化，设计费须进入综合单价中。

9、12、13#会所 清单第31项 上人(非上人)保温屋面的项目特征内表面压光S=20.23m2，这个工程量指的是分仓缝上卷材的数量吗？

【答】特征描述中的“S=20.23平米”文字删除后请结合描述及施工图纸报价。

    10、总包管理和配合费是指①外墙干挂石材按15元/M2，②消防、喷淋、防排烟、智能化按工程总价的2%，③电梯工程配合费按5000元/台这三部分需列入表1-4-2内吗？如需计取请明确消防、喷淋、防排烟、智能化的工程总价是多少，电梯工程的台数？

【答】总包管理和配合费不列入本次报价，结算时按招标文件约定单价或费率进行计取。
二、安装

1、地下室工程技术措施费是否不需要计取高层建筑增加费？如需计取，请问高度应该按哪一栋楼为准？

    【答】请结合自身，自行考虑报价。

2、6#、7#、33#、10#、11#、34#楼防雷接地清单项目特征无工程量描述，因图纸格式问题无法进行CAD测量算量，请问能否提供防雷接地具体工程量？

【答】联系代理公司查询。

收到后请盖章后回传至0571-82373960。
                          杭州萧山城厢旧城改造投资有限公司

                       杭州博望建设工程招标投标代理有限公司

二0一三年五月九日

